
        bei  Zahlung  unter  Inanspruchnahme 
des  Gutschein-  oder  Rechnungssystems 
der Taxizentralen 1,50 Euro,

Auf Grund des § 51 Absatz 1 des Personenbeförderungsgesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom 
8. August 1990 (BGBl. I S. 1690), das zuletzt durch Artikel 2 Absatz 14 des Gesetzes vom 20. Juli 2017 (BGBl. 
I S. 2808) geändert worden ist, verordnet der Senat: 

zuletzt geändert durch die Neunte Verordnung zur Änderung der Verordnung über
Beförderungsentgelte im Taxenverkehr vom 30. Oktober 2018

(veröffentlicht im GVBl für Berlin, 74. Jahrgang, Nr. 26 vom 06. November 2018, Seite 615)



Innung des Berliner Taxigewerbes e.V.


	Folie 1
	Folie 2

